۲۲. مکارم شیرازی، ناصر: تفسیر نمونه، دارالکتب الاسلامیه، اول، تهران، ۱۳۷۴ ش.
۲۳. نجفی، محمدحسن، جواهرالکلام، دارالکتب الاسلامیه، چاپ ششم، تهران، ۱۳۹۴ هـ . ق.
۲۴. نراقی، محمد مهدی جامع السعادات، مؤسسه مطبوعاتی اسماعیلیان، سوم، قم، ۱۳۸۳/۱۹۶۳.
۲۵. هادوی نیا، علی اصغر، مبانی نظری دولت در قرآن کریم، فصلنامه اقتصاد اسلامی، ش ۲۶، ۱۳۸۷.
۲۶. الهندی، علاءالدین المتقی بن حسام الدین، کنز العمال فی سنن الاقوال و الافعال، مکتبه التراث الاسلامی، اول، حلب، ۱۳۹۷ ق، ۱۹۷۷ م.

شروېشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی